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Digitalmultimeter PCE-ODM 10

Digitalmultimeter PCE-ODM 10
Multimeter mit OLED Anzeige / Messung bis 1000 V AC/DC / inkl. Rogowskispule bis 3000 A /
MIN-, MAX-, Relativ- und Spitzenwertmessung / IP 67 Multimeter

Dieses Digitalmultimeter verfiigt sowohl lber eine automatische als auch eine manuelle Bereichswahl und eine duale OLED Anzeige. Die
Messwerte werden auf der OLED Nummernanzeige bis 6000 Stellen und im Bargraph angezeigt. Die Messwerte konnen so leicht gelesen und
Anderungen schnell angezeigt werden. Das Digitalmultimeter verfiigt iber einen vollstandigen Eingangsschutz und entspricht der Schutzklasse
CATIII 1000V.

Einfache und direkte Anwahl der Grundfunktionen mittels Drucktasten und autom. Bereichswahl fir: DCV, ACV, DCA, ACA, Ohm, Dioden-,
Durchgangs-, Kapazitats-, Frequenz- und Temperatur- Messfunktion. Das Digitalmultimeter misst Spannungen bis 1000 V AC/DC. Der Strom ist
direkt bis 10 A AC/DC und uber die Rogowskispule bis 3000 A AC messbar. Das Gehause vom Digitalmultimeter ist IP67 geschiitzt und so im

robusten Industriealltag perfekt einsetzbar.

» OLED Display

» Minimalwert- und Maximalwert-, Spitzenpegel
» Haltefunktion

» Relativwertmessung

» Diodentest

» Durchgangsprifer

» inkl. Stromschleife

» automatische Bereichswahl

» automatische Abschaltung

» inkl. Rogowskispule fiir 3000 A AC
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Technische Daten

Messfunktion

Gleichspannung DC

Wechselspannung

AC
(TRMS)

AC+DC TRMS

Spannung

Gleichstrom DC

Wechselstrom AC
(TRMS)

Messbereich

60 mV

600 mV

6V

60 V

600 V

1000 V

Messbereich

60 mV
600 mV

6V
60V
600 V

1000 V

Messbereich
6V
60 V

600 V
1000 V

Messbereich
600 pA

6000 pA

60 mA

600 mA

6A

10 A

Messbereich

600 pA

6000 pA

Auflésung

0,01 mV

0,1 mV

0,001V

0,01V

0,1V

1V

Auflésung

0,01 mV
0,1 mV

0,001V
0,01V
0,1V

1V

Auflosung
0,001V
0,01V

01V
1V

Auflésung
0,1 pA

1 uA

0,01 mA
0,1 mA
0,001 A

0,01 A

Auflésung

0,1 pA

1 pA

Genauigkeit

+(0,5% v.Mw. + 5
Dgt)
+(0,5% v.Mw. + 5
Dgt)
+(0,5% v.Mw. + 5
Dat)
+(0,5% v.Mw. + 5
Dgt)
+(0,8% v.Mw. + 5
Dgt)
+(0,8% v.Mw. + 5
Dgt)

Genauigkeit

@50 ... 60 Hz:
+(1 % v.Mw. + 5
Dgt)

@61Hz ... 1 KHz:
+(3% v.Mw. + 5
Dgt)

Genauigkeit
@50Hz ... 1 KHz:
+(3 % v.Mw. + 40
Dgt)

Genauigkeit

(1% v.Mw. + 5 Dgt)
£(1% v.Mw. + 5 Dgt)
(1% v.Mw. + 5 Dqgt)
(1% v.Mw. + 8 Dgt)
+(1,5% v.Mw. + 8
Dgt)

+(1,5% v.Mw. + 8
Dgt)

Genauigkeit
£(1,2% v.Mw. + 5
Dgt)

+(1,2% v.Mw. + 5
Dgt)

Weitere Informationen

Mehr zum Produkt

Ahnliche Produkte
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https://www.pce-instruments.com/deutsch/messtechnik/messgeraete-fuer-alle-parameter/digitalmultimeter-digital-multimeter-pce-instruments-digitalmultimeter-pce-odm-10-det_5928574.htm
https://www.pce-instruments.com/deutsch/messtechnik/messgeraete-fuer-alle-parameter/digitalmultimeter-digital-multimeter-kat_10084.htm

4..20mA %

Wechselstrom AC

liber Rogowskispule

Widerstand

Frequenz

Tastverhaltnis

Kapazitat

60 mA

600 mA

6A

10 A

-25..125%

Messbereich

30 A

300 A
3000 A

Messbereich

600 Q

6 kQ

60 kQ

600 kQ

6 MQ

60 MQ

Messbereich

40 Hz ... 100 kHz

Messbereich

20 ...80 %

Messbereich

999,9 nF

9,999 nF

999,9 nF

99,99 nF

0,01 mA

0,1 mA

0,001 A

0,01 A

0,01 %

Auflésung
0,01 A

0TA
10 A

Auflésung
0,1Q

0,001 kQ

0,01 kQ

01Q

0,001 MQ

0,01 MQ

Auflésung

0,01 Hz ... 0,001

kHz

Auflésung
0,1%

Auflosung

0,1 nF

0,001 pF

0,1 pF

0,01 mF

£(1,2% v.Mw.
Dgt)

£(1,2% v.Mw.
Dgt)

+(1,5% v.Mw.
Dat)

+(1,5% v.Mw.
Dgt)

+ 50 Digit

Genauigkeit

£(1,2% vMw + 10

Dgt)

Genauigkeit

+(1,2% vMw + 10

Dgt)

+(1,2% vMw + 5

Dgt)

£(1,2% vMw + 5

Dgt)

+(1,2% vMw + 5

Dgt)

+(1,2% vMw + 5

Dgt)

+(2,5% vMw + 10

Dgt)

Genauigkeit

+ 0,5 % vom Mw.

Genauigkeit
+(1,2% v.Mw.
Dgt)

Genauigkeit
+(1,2% v.Mw.
Dgt)
+(1,5% v.Mw.
Dat)
+(1,5% v.Mw.
Dgt)

+ 2

+ 8

+ 8

+ 8

+(2,5% vMw + 20

Dgt)
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Temperatur mit Messbereich

Thermoelement Typ -40 .. 600 °C
K

600 ... 1000 °C

Allgemeine Technische Daten
Isolation
Gehause

Diodentest

Durchgangstest

Anzeige
Aktualisierungsrate Display
Automatische Abschaltung
Eingangsimpedanz

AC Ansprechverhalten

AC Bandbreite

Spannungsversorgung

Sicherungen

Betriebsbedingungen
Lagerbedingungen
Betriebshdhe
Abmessungen
Gewicht

Sicherheit

Verschmutzungsgrad

Auflésung Genauigkeit
0,1°C £(1,5% v.Mw. + 3 °C)
1°C +(1,5% v.Mw. + 3 °C)

Klasse 2 Doppelte Isolierung

IP67 Kunststoffgehause

1,5 mA Prifstrom

3V DC Leerlaufspannung

Alarmton wenn Widerstand <50 Q
6000 Digit OLED

3 Hz

Nach 30 Minuten

30 MQ AC/DC V

TRMS

50 ... 1000 Hz

Digitalmultimeter: 9 V Blockbatterie
Rogowskispule: 2 x 1,5 V AAA Batterie
800 mA / 1000 V Flink (6,3 x 32 mm)
10 A/ 1000 V Flink (10 x 38 mm)
0..40°C/ <70 %r.F.
-10..60°C/ <80 % r.F.

<2000 m G.NN.

170 x 79 x 50 mm

342 g

UL61010-1 v3

CAT IV 600 V

CAT 111 1000 V

2
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